

## **Tonere, accesorii IT - Administrativ**

I.D.: 67332666

---

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.773,10 RON - 9.773,10 RON

---

Descriere: Nr.crt. DENUMIRE PRODUS UM Pret fara TVA Cantiate VALOARE 1 Toner imprimanta Brother TN-2441 compatibil pentru imprimanta DCPL2552DN BUC 75.6302521 1 75.6302521 2 toner imprimanta Brother TN-2441 Ccompatibil pentru imprimanta Brother MFC-L2712DN BUC 75.6302521 1 75.6302521 3 Toner imprimanta Brother TN-2220 compatibil pentru imprimanta Brother MFC-7460DN BUC 84.03361345 2 168.0672269 4 Baterie externa Laptop POWER BANK-POWER OAK K2 SOLAR 50000 mAh 4 porturi USB BUC 1260.504202 1 1260.504202 5 Memory stick 64 GB (mufa usb 2.0 sau 3.0) BUC 58.82352941 3 176.4705882 6 Hp 3775 set cartuse BUC 168.0672269 1 168.0672269 7 Cartuse imprimanta Kyocera ECOSYS M6635cidn set 4 buc set 4873.94958 1 4873.94958 8 KIT TASTATURA SI MOUSE A4TECH KIT 65.54621849 10 655.4621849 9 UPS 650 NJOY BUC 252.1008403 8 2016.806723 10 PRELUNGITOR 5PRIZE 3M BUC 50.42016807 6 302.5210084

---